O valor global do referido cont 

cinquenta centavos). 

la de Educação e a qualidade dos servigos essenciais por ela 

IAZO DE VIGENCIA 
le até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos casos 
partir da data de sua assinatura. 

GO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

to é de R$ 55.200,50 (cinquenta e cinco mil duzentos reais e 

O Municipio de LAGOA DO OWYRO-PE/PE efetuara o pagamento em até 10 (dez) dias do més 
subsequente ao do fornecimentp. 

Para o efetivo pagamento, a 

Fiscais acompanhadas dos seg| 

Prova de Regularidade jul 

Prova de Regularidade jul 

Prova de regularidade de